
Alena H. (alouch) ID 58546 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 10:31

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky i všichni ostatní, vítám vás ve svém bazárku.
 Pokud se vám některé z nabízených věcí líbí nebo dokonce o ně máte zájem, pak mě vaše návštěva těší dvojnásob.

 *Bazárek* - hadříky i ostatní věci po mých dětech, které mohou ještě udělat službu. Snažím se o co nejvěryhodnější popis
jednotlivých kusů a uvedení případných vad.
 Cena se odvíjí od ceny původní s přihlédnutím ke stáří a používanosti, včetně výskytu případných závad.
  ***Poštovné dle tarifů české pošty***

 *Pravidla pro případný obchůdek*
 1) Rezervace ... 7 pracovních dní na doručení platby. Poté uvolňuji k prodeji, nedohodneme-li se jinak.

 2) Platba a doručení ... převodem z účtu ... veškeré podklady k platbě zasílám po objednání. Na dobírku ani Slovensko
nezasílám.
 Zásilku odesílám po obdržení platby co nejdříve je to možné, nejpozději do 3 pracovních dní, není-li dohodnuto jinak.
Doporučeně.

 3) Dotazy ... v průběhu společného obchůdku ráda zodpovím vaše dotazy, protože mým cílem je neprodávat zajíce v pytli,
předcházet nedorozuměním a obchůdek završit k oboustranné spokojenosti.

 4) Závěrem ... o průběhu obchůdku (připsané platbě, odeslaném balíčku) vás budu průběžně informovat a zároveň i mne
potěší zpráva, že jste balíček obdrželi.

 Děkuji za váš čas a přeji hezký sluníčkový den.
 *Alouch* aka *AH*

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

